© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Muuntaja Scharfer 12V DC SCH-100-12 230V 100W IP67
Tuotekoodi 16597
Takuu 7 vuotta
Brändi Scharfer
Syöttöjännite 230V
Lähtöjännite 12V
Teho 100W
Maksimiteho 100W
Nimellisvirta 8.333A
Kotelointiluokka IP67
Pituus 218.0mm
Leveys 40.0mm
Korkeus 22.0mm
Paino 390 g
Paketissa 1kpl
Laatikossa 40kpl
Rungon materiaali alumiini
Käyttölämpötila -30~50°C